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Fakta för Karlshamns Ridklubb 2023 

• Antal medlemmar:348 

• Antal besökare/dag: cirka 100 

• Antal anställda: 5,25 

• Antal ridlektioner/vecka: 29 exklusive funkis 

• Antal ridskolehästar: 20 

• Antal stallplatser: 51, varav 21 disponeras av ridskolan 

• Antal träningstillfällen för extern tränare/vecka: 2,5ggr, samt 

gästtränare vid några tillfällen 

• Antal styrelsemöten 10st 
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Verksamhetsåret 2023 

 

Styrelsens arbete under 2023.  

 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under verksamhetsåret. Deltagande och 

engagemang har varit bra och förhoppningsvist föranlett till kloka och bra beslut.  

På grund av det fortsatta kriget i Ukraina och andra oroligheter i vår omvärld, har ridklubben 

haft ännu ett annorlunda år. Klimatet påverkar vår ekonomiska situation då torka och extrem 

nederbörd gör fodertillgången osäker. Detta har fortsatt påverka vår klubb ekonomiskt då priset 

på el, foder och strö är onormalt höga. Under året har klubben hittat olika sätt att förbättra 

ekonomin. För att ytterligare kunna utveckla föreningen kommer våra medlemmar att sälja 

bingolotter 2024. Försäljning blir vid påsk och jul/nyår, det kommer att röra sig om ett 

”lottpaket” per familj. Intäkterna går direkt tillbaka till medlemmarna i form av exempelvis nya 

hinder, ridskolehästar, utrustning och annat där behov finns. 

Vi är glada att verksamheten varit i gång hela året. Vi är tacksamma för våra fina hästar, 

duktiga personal och en ekonomi någorlunda i balans. Personalen har under året jobbat vidare 

med Hippocrates, vårt digitala verksamhetssystem, vilket vi med tiden hoppas kommer att 

underlätta för alla. Vi tackar för ert tålamod i arbetet med hippocrates och hemsidan. Arbetet 

med hemsidan fortsätter, vi tar tacksamt emot förslag på förbättringar. Vårt mål är att hemsidan 

ska vara enkel och användarvänlig för alla.  

Vi har påbörjat ett arbete för att utveckla sponsorsamarbete. Arbetet med att kontakta sponsorer 

fortsätter under kommande verksamhetsår. 

Under 2023 har stort fokus varit att förbättra ridhusunderlaget. Underlaget i stora ridhuset 

fylldes på och jämnades till under sommaren. Klubben har ett fortlöpande säkerhetsarbete både 

vad gäller anläggningen och våra medlemmar.  

Funktionärer är viktiga för att kunna genomföra våra tävlingar. Tävlingarna i sig är en viktig 

del av föreningens verksamhet och ju fler som hjälps åt desto roligare blir det. Det har tagits 

beslut i styrelsen på att vi gemensamt i klubben ska hjälpas åt att vara funktionärer vid våra, av 

tävlingssektionens, anordnade tävlingar.  

Jannebergsområdet 

Flera möten med kommunen har genomförts angående på vad som planeras med 

Jannebergsområdet. Kommunen besökte klubben under hösten. Politiker och arbetsutskottet 

deltog i besöket, där de fick en rundvandring och en inblick i hur föreningen fungerar. Det är 

ovisst vad som händer i området framöver. Det vi vet med säkerhet är att det kommer att dröja 

många år innan något händer som på verkar föreningens läge.  

 

Ett varmt och hjärtligt tack till alla våra medlemmar som ställer upp i olika sammanhang. Ni är 

ovärderliga och utan er hade inte klubben funnits! Vi ser nu fram emot 2024 och hoppas på att 

kunna arrangera många härliga aktiviteter för stora som små.   
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Verksamhetsidé och Värdegrund 

Verksamhetsidé 

 

Karlshamns Ridklubb är en ideell förening som med glädje, gemenskap och stolthet 

välkomnar alla att utöva en hållbar ridsport med hästens välfärd i centrum. Karlshamns 

Ridklubb tar ett stort socialt ansvar genom att vara en naturlig mötesplats för spontanidrott 

och en meningsfull fritid. Vi erbjuder utbildning och möjligheter till tävling för ryttare och 

hästintresserade från nybörjare och avancerade tävlingsryttare. 

Våra intentioner de kommande åren: (Mål) 

 

Inkluderande: Vi erbjuder alla en plats i gemenskapen och möjligheten att utvecklas utifrån 

sina förutsättningar och ambition. 

Stolthet: Genom att hela tiden utvecklas, skapa en föreningsmiljö där människor växer utifrån 

sina förutsättningar skapar vi gemensamt en plats som gör skillnad för människors välmående 

och personliga utveckling genom hela livet. Våra medlemmar ska vara goda förebilder. 

Utveckling: Träning och kostråd för individen. Vi vill gärna se ett sorts ryttargym på 

anläggningen, som är anpassad för ryttare. Vidareutvecklande träning för ryttare med högre 

mål. 

Hållbar ridsport: Hästens välfärd, dvs hästens bästa, står i fokus. Arbete med säkerhet och 

trygghet för hästar och ryttare är viktigt. Arbetsmiljön för våra anställda ska ständigt ses 

över. Vi har ett miljötänk som genomsyrar vår verksamhet och vårt sätt att arbeta och där 

FN:s Agenda 2030 ligger som grund. 

 

 

Våra strategiska mål inför 2025: 

 

• Hästar som är hållbara 

• Ryttare som är välutbildade och goda föredömen för sporten 

• Välutbildade tränare och funktionärer 

• Aktiviteter som är öppna för alla, även icke-hästmänniskor 

• Funktionsridning som andra föreningar är avundsjuka på 

• En ekonomi som är i balans 

 

Vår Vision: 

 

Blekinges bästa ridsport! 

 

Sponsorer 

 

Sponsorverksamheten är en viktig del av föreningslivet. Tack vare de företag som valt att 

sponsra föreningen under året har det kunnat erbjudas fina priser vid tävlingar, ny utrustning 

till lektionshästar och elever. Vi har många företag som stöttar oss, både vid tävlingar och i 

vår dagliga verksamhet. Det är många som är hjälpsamma vilket vi är oerhört tacksamma för. 
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Verksamhetsberättelse Utbildningssektionen 2023 

 

Under årsmötet 2023 valdes det in nya medlemmar. Fanny Petersson, Elin Ahlenius och Alva 

Haraldsson gick med som nyval. Linnea Henriksson och Stephanie Salazar satt kvar sedan 

2022 och vi tackade av Camilla Danewid som avgick. 

 

Vi har haft många bra stunder som till exempel våra P&J:s där flertalet ryttare vill återkomma 

till oss på grund av att det är välorganiserat. Efterfrågan på fler P&J:s hos oss är stor. Vi har 

även haft föreläsningar hos oss där Peter Bengtsson och Kalle Zötterman har gästat hos oss. 

Otroligt lärorika föreläsningar och hoppas på fler i framtiden. Vi har tagit emot konstruktiv 

kritik som framkommit under evenemang som till exempel lite rörigt att hinna med att ge info 

ut till funktionärer i tid. 

 

Ekonomi delen har fortsatt uppåt för denna sektion och hoppas att denna inkomst hjälper 

klubben framåt. 

 

Vi har under året 2023 fått in ett bra samarbete mellan ridskole- och privatryttare som alla fått 

delta i evenemangen. Vi tycker det är otroligt kul att alla har möjlighet att delta i 

evenemangen som erbjuds hos oss på Karlshamns Ridklubb. 

 

Som läget ser ut nu har Utbildningssektionen avslutats under 2023 och inte längre finns under 

2024, vi tackar medlemmarna som deltagit i denna sektion för det otroliga engagemanget. Vi 

hoppas även att om sektionen tas upp igen, att de har ett nytänk och engagemang om hur 

sektionen ska drivas och att de kan ta hjälp av allt som vi gjort. 

 

 

Verksamhetsberättelse Tävlingssektion 2023  

Representanter 

I sektionen har följande personer ingått: 

Rebecka Pärnering, Angelika Eriksson, Ebba Ahlenius, Julia Sjöqvist, Annakarin Fasnascht, 

Anna Johansson och Jennie Granström 

Sektionen har haft möte ungefär en gång i månaden där mötesanteckningar har förts. 

 

Tävlingsåret 2023 

Under 2023 ansökte vi om 5 tävlingar. Dessvärre fick vi ställa in en av våra tävlingar p.g.a. för 

få anmälningar. 

Under 2023 genomfördes 4 tävlingar: 

V.10 lokal/regional  Hopp Storhäst 

V.33 lokal  Hopp Ponny/Storhäst 

V.39 lokal/regional/nationell Hopp Storhäst (Arena Youth Tour) 

V.43 lokal/regional  Hopp Ponny (Sverigeponnyn) 

 

För 2024 har Karlshamns Ridklubbs ansökt om och kommer att arrangera följande tävlingar 

2024: 

V.13 regional  Hopp Ponny 

V.16 lokal/regional  Hopp Storhäst 

V.39 lokal/regional/nationell Hopp Storhäst 

V.43 lokal/regional  Hopp Ponny 
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Nationella tävlingarna 2023 

Våra nationella tävlingar för 2023 hade närmre 600 antalet starter fördelat på våra tre dagar. 

Vi fick möjligheten att arrangera kval till Youth Arena Tour som är en ungdomstour som 

arrangeras i samarbete mellan Sweden International Horse Show och Gothenburg Horse 

Show, där juniorer och young rider får möjligheten att tävla på de två stora arenorna. Detta var 

vi givetvis väldigt stolta över och lockade hit flera av Sveriges mest framgångsrika juniorer 

och young riders. 

 

Oktoberhoppet med Sverigeponnyn 

Under V.43 fick vi möjligheten att arrangera kval till Sverigeponnyn. Kvalet går i LB 

inverkan, och ger ponnyryttare kategori C möjligheten att kvala till en final som rids i 

Scandinavium. Här var flera av Blekinges ponnyryttare med och fightades om en plats i 

Scandinavium och där vi även hade en Karlshamnsryttare som ingick i topp 4 i kvalklassen.  

 

Funktionärer och sponsorer 

2023 så har en av våra utmaningar varit att hitta sponsorer och funktionärer. Vi vill rikta ett 

stort tack till alla våra funktionärer som tävling efter tävling kämpar på, bemöter våra 

tävlingsryttare, publik och besökare på ett ypperligt sätt. Återkommande för varje år är 

feedbacken vi får över hur otroligt kunniga och trevliga funktionärerna på Karlshamns 

Ridklubb är. Något som vi är så stolta över! Vi skulle dock behöva att vi blir ännu fler. Tack 

till er för ett fantastiskt tävlingsår 2023, vi hoppas att vi blir ännu fler till 2024! 

 

Tävlingssektionens mål för 2024 och framåt 

Vi blir i stora drag en helt ny tävlingssektion som medför många utmaningar. Det största 

målet är att forma en ny och bra sektion. 

Givetvis vill vi fortsätta att satsa mer på våra ponnyryttare. Vi hoppas kunna arrangera ett 

nationellt meeting för våra ponnyryttare framåt. 

För 2024 vill vi fortsätta att jobba framåt och finslipa på detaljer. Vi vill vara en av de bästa 

ttävlingsplatserna, och vi vill vara ett självklart val att åka till. Tillsammans med övriga 

sektioner, styrelse och ridskola vill vi fortsätta utveckla klubben. 

Vi vill tacka er, funktionärer, besökare, tävlingsryttare, sponsorer och alla som på något sätt 

har varit en del av det som har gjort 2023 till ett fantastiskt år. Vi hoppas bli ännu fler, och 

ännu bättre till 2024. Tack! 

 

Verksamhetsberättelse Ungdomssektion – KRUS 

 

Övernattning 24–25 feb 

Det var en härlig kväll utöver det vanliga, många roliga stunder men även lite bråk. Kvällen 

bestod av tacos, lekar, snacks och massa skratt. Vi kan undvika bråk genom att ha en 

vänligare ton och samspel genom kvällen!  

 

Fångarna i stallet! 

Det var en lyckad aktivitet! Vi fick ihop ett härligt gäng och vi synkade ihop med tiden väldigt 

bra, det var överlag en härlig känsla. Aktiviteten gick ut på att man delades in i olika lag, och 

sedan tillsammans skulle lösa olika saker på olika stationer i stallet, alltså som fångarna på 

fortet fast en stallversion (och även något lättare). Den gick definitivt hem hos deltagarna och 

det bjöds även på glass i slutet av aktiviteten. Säkert något man kan göra igen då det 
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uppskattades! 

 

Övernattning 8–9 sep 2023:  

I september hade KrUS en övernattning som Ella och Tova höll i. Det blev en mycket lyckad 

kväll! Eftersom det tidigare upplevts vara en del drama under övernattningarna försökte vi 

vara väldigt närvarande hos deltagarna och även anpassa tiderna för att undvika bråk under 

kvällen. Barnen ville dels ”leka häst” i stora ridhuset vilket uppskattades mycket.  

Som mat blev det tacos vilket barnen verkade gilla. 

 

Till nästa gång behövs det fler ledare då några hoppade av i sista sekund. Det blev kämpigt för 

Ella och Tova. Dessutom var Ellas bror Joel tvungen att sova med oss under kvällen eftersom 

vi inte kunde hitta någon över 18 år. Att försöka hitta någon över 18 år lite tidigare hade varit 

bättre. 

 

Halloweenkväll  

Den 4/11 hade vi en halloweenkväll med lekar, spökrunda och en kort film istället för 

spökhistoria som vi har haft tidigare år. Till mat blev det tacos och det bjöds även på snacks! 

Kommunikationen mellan aktivitetens ledare kan förbättras.  

 

JULSHOW 2023 

Den tredje december 2023 var det dags för våran årliga julshow. Det var en fullsatt läktare 

parkering. Showen bjöd på mycket skratt och en positiv upplevelse för både publik, 

funktionärer och deltagare. Vi bjöd på we-nummer med Carolina och frieserhästen Helix som 

var vårt mest uppskattade nummer. Även vår årliga maskeradhoppning med fyra lag där 

vinnarna blev Elin och Tindra. Gymkanan vann äntligen KRuS över styrelsen. Våra sponsorer 

var Golden Mug, Granngården, Karlshamnstravet, City Gross, Ica Maxi, Elins Lyckoänglar, 

Biometropol Karlshamn, Coop Mörrum och Rockos konditori. En lyckad julshow som vi 

absolut kommer att efterlikna framöver.   

 

 

 

Ungdomsledare 
 

Inom klubben har vi flera utbildade ungdomsledare som finns på plats dagligen för att stötta 

och leda barn och ungdomar i deras vistelse på ridskolan. Nya ungdomsledare utbildades 

under året genom att gå förbundets Ungdoms Ledare Kurs (ULK). 

 

 

Ridskolan 
 

Ridskolan har fortsatt arbetet med att jobba för hållbara och lyckliga hästar. Det görs genom 

att noga planera deras arbete, se till att de har utrustning som passar, ge dem bra foder i 

lagom mängd samt ha ett gott samarbete med veterinär och hovslagare. Hästarna får även 

friskvård i form av IRterapi. Att måna om hästarnas välfärd är av yttersta vikt för Karlshamns 

Ridklubb, det gäller alla hästar. 2023 avslutades med en kavalkad av hästmisshandel som 

lyftes och visades på sociala medier. Det gör ridskolans och ridklubbens uppdrag att lära ut 

och värna om hästens välbefinnande, om möjligt, ännu viktigare. I ridskolans uppdrag ligger 

självklart att ge elever en rolig fritid och ökad kunskap om hästar och ridning. Genom att 

utvärdera de aktiviteter som erbjuds samt fråga vad som önskas ger vi alla möjlighet att vara 

delaktiga i utvecklingen av ridskolan.  

Under året har en ny ridlärare anställts, Gabriella Edvardsson. Hon tog sin examen som 
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ridlärare level 1 i juni 2023 och började på ridskolan i augusti. Ett antal tävlingar och kurser 

har erbjudits i ridskolans regi under året. Dessa arrangemang vänder sig såväl till 

ridskoleryttare men även ryttare med egen häst har deltagit. Integration mellan ridskolans 

ryttare och ryttare som rider egen häst har legat i fokus under 2023 och det arbetet 

fortskrider. Under året har våra ridlärare, tränare samt verksamhetschef deltagit på 

fortbildning anordnad av Blekinge Ridsportförbund. Kunskaper i HLR har uppdaterats hos 

ridlärarna även den kursen anordnades av distriktet. Sandra och Gabriella har även varit på 

föreläsning om NPF-diagnoser, föreläsare var Måns Lööf. Mycket aktuellt i dagens samhälle, 

att möta varje person på den nivå där den behöver bli bemött.  

 

 

Hästar 
 

Ridskolan har erhållit en summa på 375000 kronor från Sparbanken i Karlshamn för att 

investera i nya ridskolehästar. Under hösten 2023 köptes två hästar Viola, b-ponny samt 

Morito, liten storhäst in. En trogen tjänare, Pinacolada (Lady), som verkat i ridskolan flera år 

fick somna in på grund av skada under hösten. Ridklubben äger samtliga hästar som används i 

verksamheten, 10 ponnyer från b-d-ponny samt 10 hästar.  

 

 

Personal 
 

Gabriella Edvardsson anställdes som ridlärare på 100 % i augusti. Kaj Karlsson, vaktmästare 

har varit sjukskriven från november och resten av året. Elin Walfridsson valde att avsluta sin 

anställning i april. Linnéa Kristofferssons anställning är avslutad. 

Klubben hade 7 st personal enligt fördelningen: 

1 heltidsanställd (75%) verksamhetschef SRL 3 

2 heltidsanställda ridlärare SRL 1 

2 heltidsanställda vaktmästare/stallpersonal  

1 halvtidsanställda stallpersonal/ anläggningsvårdare med hästskötarexamen 

1 LSS-placerad personal som ansvarar för städ men även behjälplig i stallet ca 50 %. 

För 3 av ovanstående personal erhåller klubben bidrag från arbetsförmedlingen. 
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Karlshamns Ridklubbs slutord 

 
Karlshamns Ridklubb är en förening som står för gemenskap, god hästhållning, glädje, väl 

arrangerade tävlingar och utbildningar. Kärleken till hästen är det som knyter våra 

medlemmar samman men allas insatser för att få en fungerande klubb behövs. Stort tack till 

er alla som engagerat er under året. 

 

Karlshamn 3 mars 2024 

 

Ordförande Vice ordförande 

Peter Andersson Olof Hellberg 

 

Kassör Ledamot 

Linda Nilsson (Extern part) Maria Hansson 

 

Ledamot Ledamot 

Mattis Nilsson Jessica Andersson 

 

Ledamot Ledamot 

Jennie Nygren Jonny Hedlund 

 

Suppleant Suppleant 

Karl Zötterman Emilie Abrahamsson 

 

Suppleant 

          Emilia Svensson   

 

 

 

 

 

 
 


